
Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 82/XVII/2012
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Dubiecko oraz planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 
2012 r. 

Na podstawie art.18 ust.1, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r.Nr 
142 , poz.1591 z późn.zm./ - Rada Gminy Dubiecko 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Przyjmuje  plan pracy Rady Gminy w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

1. Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubiecko w brzmieniu      załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

2. Przyjmuje  plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy     Dubiecko w brzmieniu 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Przyjmuje plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno Gospodarczego Rady Gminy Dubiecko w brzmieniu 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym stałych Komisji 
Rady Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Stanisław Jureczko



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 82/XVII/2012  

Rady Gminy Dubiecko  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

P L A N P R A C Y 
RADY GMINY DUBIECKO 

na 2012 r. 

 
Lp Tematyka sesji Termin Uwag

i 
1. Plany pracy Rady Gminy i Komisji na 2012 r. 

Uchwalenie budżetu gminy Dubiecko na 2012 r 
Gminny Program Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w aspekcie realizacji założonych zadań 
Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Styczeń 

2 Organizacja oświaty w gminie na rok szkolny 2012/2013 
Stan bezpieczeństwa w gminie : 
- zapoznanie się ze sprawozdaniem Kierownika Posterunku Policji z oceną 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego za 2011 r. 
- informacja o działalności ochotniczych straży pożarnych za 2011 r. 

Luty 

3. Działalność GOPS w 2011 r. oraz zamierzenia na 2012 r. 
Działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dubiecku w 2011 r. 

Marzec 

4. Ocena wykonania budżetu Gminy za 2011 r. - sesja absolutoryjna Czerwiec 

5. Przerwa wakacyjna Lipiec 
/Sierpień 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy w I półroczu 2012 r, Wrzesień 

10. Zakład Gospodarki Komunalnej - ocena kosztów funkcjonowania za trzy 
kwartały 2012 r. - zamierzenia na 2013 r. 

Październik
 

11. Inwestycje gminne - stan realizacji i zamierzenia w tym zakresie na 2013 r. 
Uchwalenie stawek podatkowych na 2013 r. 

Listopad 

12 Gospodarowanie mieniem Gminy - sprzedaż, nabywanie, wieczyste 
użytkowanie 

Grudzień 

Tematy sesji z uzasadnionej przyczyny wynikającej z aktualnej sytuacji mogą ulec zmianie. 



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Stanisław Jureczko



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 82/XVII/2012  

Rady Gminy Dubiecko  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY DUBIECKO 
na 2012 r. 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin Uwag
i 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r. 
Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy na 2012 r. 
Gminny Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w aspekcie realizacji założonych zadań. 

Styczeń 

2. Polityka czynszowa Gminy - zadłużenia najemców lokali komunalnych. 
Lokale socjalne - potrzeby a możliwości . 
Kontrola bibliotek oraz placówek kultury na terenie gminy (komisja 
wyjazdowa) 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Luty 

3. Działalność GOPS w 2011 r. oraz zamierzenia na 2012 r. 
Działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dubiecku za 2011 r. 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Marzec 

4. Wierzytelności i zobowiązania Gminy Dubiecko - skuteczność windykacji 
Kontrola ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy - komisja 
wyjazdowa 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Kwiecień 

5 Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r., Informacji 
o stanie mienia komunalnego gminy Dubiecko i Sprawozdania finansowego - 
absolutorium dla wójta gminy 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Maj 

6 Ocena stanu  dróg i chodników w gminie i inwestycje w gminie - potrzeby na 
najbliższe lata - komisja wyjazdowa 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Czerwiec 

7. Przerwa wakacyjna Lipiec 
8. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. na podstawie Sprawozdania 

Wójta Gminy 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Sierpień 

9. Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej oraz filii. 
Informacja o działalności Policji oraz ocena działalności OSP 
Wnioski do projektu budżetu Gminy na 2013 r. 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Wrzesień 

10. Kontrola działalności GOPS Październi



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 2

Działalność klubów sportowych dotowanych z budżetu gminy 
Działalność gospodarki komunalnej (stan urządzeń, opłaty za ścieki) 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

k 

11. Praca nad stawkami podatkowymi  na 2013 r. Listopad 
12 Podsumowanie pracy Komisji za 2012 r. 

Plan pracy Komisji na 2013 r. 
Grudzień 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Stanisław Jureczko



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 82/XVII/2012  

Rady Gminy Dubiecko  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SOCJALNYCH 

RADY GMINY DUBIECKO 
na 2012 r. 

 
Lp. Temat posiedzenia Termin Uwag

i 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r. 

Omówienie projektu budżetu na 2012 r. 
Organizacja oświaty w gminie na rok szkolny 2012/2013 
Gminny Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w aspekcie realizacji założonych zadań 
Ocena przestrzegania prawa zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości, 
funkcjonowanie lokali, w których prowadzona jest sprzedaż alkoholu 

Styczeń 

2. Przebieg ferii zimowych - ośrodki kultury, biblioteki i kluby sportowe - ich 
funkcjonowanie dostosowanie do potrzeb 
Stan bezpieczeństwa w gminie : 
- zapoznanie się ze sprawozdaniem Kierownika Posterunku Policji z oceną 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego za 2011 r. 
- informacja o działalności ochotniczych straży pożarnych za 2011 r. 

Luty 

3. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2011 r. 
Funkcjonowanie i działalność organizacji społecznych i stowarzyszeń, które 
otrzymują dotacje z Gminy. 

Marzec 

4. 
Przedszkola gminne - ocena funkcjonowania i potrzeby 
Program imprez kulturalno-oświatowych na okres letni 

Kwiecień 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r., Informacji 
o stanie mienia komunalnego gminy Dubiecko i Sprawozdania finansowego - 
absolutorium dla wójta gminy 
Plan remontów w placówkach oświatowych 

Maj 

6. Udział Gminy w stowarzyszeniach i związkach komunalnych (ZGPD, PROT, 
PSST) 
Wypoczynek letni organizowany przez ośrodki kultury i kluby sportowe 

Czerwiec 

7. Przerwa wakacyjna Lipiec 
8. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 r. 

Nakłady na oświatę - zamierzenia na najbliższe lata, przygotowanie 
wieloletniego planu remontu placówek oświatowych 
Przygotowanie do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013 

Sierpień 

9. Ocena przebiegu wakacji w gminie 
Omówienie zjawisk patologii społecznej w gminie, działalność w celu jej 
ograniczenia 
Wnioski Komisji do budżetu Gminy na 2013 r. 

Wrzesień 



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 2

10. Ocena stanu zabezpieczenia przez GOPS dla osób o niskich dochodach na 
okres zimy. 
Opieka nad ludźmi obłożnie chorymi 

Październi
k 

11. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 r. Listopad 
12. Działalność promocyjna gminy 

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2012 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 r. 

Grudzień 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Jureczko



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 82/XVII/2012  

Rady Gminy Dubiecko  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU SPOŁECZNO GOSPODARCZEGO 

RADY GMINY DUBIECKO 
na 2012 r. 

 
Lp. Temat posiedzenia Termin Uwag

i 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r. 

Analiza projektu budżetu gminy na 2012 r. 
Styczeń 

2. Wierzytelności i zobowiązania Gminy Dubiecko - skuteczność windykacji 
Stan bezpieczeństwa w gminie : 
- zapoznanie się ze sprawozdaniem Kierownika Posterunku Policji z oceną 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego za 2011 r. 
- informacja o działalności ochotniczych straży pożarnych za 2011 r. 
Ośrodki kultury, biblioteki - ocena ich funkcjonowania 

Luty 

3. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem cmentarzy komunalnych 
Środki UE - omówienie podjętych działań, możliwości pozyskania środków na 
inwestycje gminne 

Marzec 

4. Zasady polityki czynszowej Gminy - zadłużenie najemców lokali 
komunalnych. Lokale socjalne - potrzeby a możliwości 

Kwiecień 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r., Informacji 
o stanie mienia komunalnego gminy Dubiecko i Sprawozdania finansowego - 
absolutorium dla wójta gminy 
Przygotowanie Gminy do sezonu wiosenno-letniego. Pielęgnacja zieleni 
Zapoznanie się ze stanem dróg, chodników, parkingów na terenie Gminy 
uwzględnieniem stanu nawierzchni i oznakowania poziomego i pionowego 
dróg - posiedzenie wyjazdowe 

Maj 

6. Gospodarka rolna i leśna w gminie 
Placówki kultury - ocena kosztów funkcjonowania jednostek 

Czerwiec 

7. Przerwa wakacyjna Lipiec 

8. Stan bezrobocia w gminie - perspektywy powstania nowych miejsc pracy Sierpień 
9. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy w I półroczu 2012 r, 

Zapoznanie się ze stanem dróg, chodników, parkingów na terenie Gminy - 
posiedzenie wyjazdowe 
Wnioski Komisji do budżetu Gminy na 2013 r. 

Wrzesień 

10. Przygotowanie Gminy do sezonu zimowego 2012/2013 
Analiza sposobów dofinansowania projektów inwestycyjnych z środków 
zewnętrznych pod kątem projektu budżetu na 2013 r. 
Zakład Gospodarki Komunalnej - ocena kosztów funkcjonowania jednostki 

Październi
k 

11. Inwestycje gminne - stan realizacji i zamierzenia w tym zakresie 
Polityka inwestycji drogowych. Zasady i tryb współpracy ze Starostwem 

Listopad 



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 2

Powiatowym w finansowaniu i realizacji zadań drogowych na sieci dróg 
powiatowych 

12. Informacja dotycząca oceny realizacji zadań modernizujących 
i inwestycyjnych służących ochronie środowiska i gospodarki wodnej 
Gospodarowanie mieniem gminnym : nabywanie, zbywanie, zamiany, 
wieczyste użytkowanie 
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2012 r. 
Plany pracy Komisji na 2013 r. 

Grudzień 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Stanisław Jureczko



Id: 2B068263-C6F5-4DFA-A328-D06954A40BDB. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Projekt niniejszej uchwały został przygotowany na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy.Przyjęcie 
planów pracy poszczególnych Komisji Rady wyczerpuje obowiązek wynikający z art.21 ust.3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym m.in.o tym, że komisje przedkładają Radzie swój plan pracy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Stanisław Jureczko


